CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP
SỚM HOẶC MUỘN HƠN SO VỚI THỜI GIAN THIẾT KẾ CỦA KHÓA HỌC

ĐỢT ….. NĂM 20……

  Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế Quốc dân
(qua Phòng Quản lý đào tạo)
Họ và tên sinh viên: ………………………..              Giới tính: …………………..
Sinh ngày: …………………….

Mã sinh viên: ………………….                                 Khóa: ……………….

Lớp chuyên ngành:………………………………… Ngành:…………………………………….

Số điện thoại: …………………………. Email: …………………………………………………..

Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………………

Em đã đủ điều kiện tốt nghiệp đợt ………….. theo quy định và thuộc diện:

⁭ Sinh viên tốt nghiệp sớm
⁭ Sinh viên tốt nghiệp muộn

Em xin cam đoan đúng sự thật. Nếu sai, em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

                       Hà Nội, ngày        tháng         năm

   Người làm đơn

(Ghi rõ họ tên và ký)